PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
постановление

от 13.11.2015 № 606
	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 20.10.2015 № 542

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 20.10.2015 № 542 «Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот в Демидовском городском поселении Демидовского района Смоленской области» отменить.
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                 А.Ф.Семенов